
2a giornata attività esordienti gruppo B+D Foglio n. 1
01/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 28/11/2004 ore 09:30

Serie n° 3 di 3
1 CIBIN ALESSANDRO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 03:12.2
2 GREGORATTI ADALBERTO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:08.8
3 FRATTER JACOPO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:05.3
4 POLONI ALESSANDRO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 03:06.0
5 CORRO' LEONARDO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:10.0
6 CHIARENTIN NICOLA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 03:40.0

Serie n° 2 di 3
1 SEGAT FRANCESCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:01.8
2 DA ROS MARCO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:59.0
3 NALDI GIANLUCA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:55.0
4 MAZZA LEONARDO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:55.2
5 ROSSETTO ALEX 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:00.8
6 BASTANZETTI MARCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:04.3

Serie n° 1 di 3
1 CAMERANO RICCARDO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:50.1
2 SFORZIN GIANPAOLO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:49.6
3 MAZZER ANDREA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:42.3
4 SABINO ALESSIO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:48.0
5 BISCARO LUCA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:50.0
6 BAZZO MARCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:54.4

200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 28/11/2004 ore 09:38

Serie n° 2 di 2
1 SARTORI CLAUDIA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:18.0
2 VIDA FRANCESCA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:15.9
3 VERDOLIVA GIULIANA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:12.0
4 CAROBOLANTE GRETA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 03:15.2
5 FAVERO ANNA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:16.0
6 BIANCO ZOHARA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 03:20.0

Serie n° 1 di 2
1 CALLEGARI ANNA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:00.0
2 ZAMBON ERICA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:54.3
3 BINCOLETTO DEBORAH 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:51.0
4 BARRO ILARIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:52.3
5 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:54.8
6 MATTARUCCO MARTA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:06.0

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 28/11/2004 ore 09:44

Serie n° 5 di 5
2 MASCHIETTO FRANCESCO 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:30.0
3 ANGELETTI FEDERICO 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:22.2
4 GRAZIOSI JACOPO 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:22.3
5 NINNIRIVA GIORGIO 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:30.1

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti gruppo B+D Foglio n. 2
01/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

2 CAMERIN FABRIZIO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:19.3
3 ZAMBON FEDERICO CLAUDIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:17.6
4 GRANDIN MATTIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:18.4
5 PEGORARO LUCA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:20.0

Serie n° 3 di 5
1 CESCHIN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:17.0
2 PADOVAN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.8
3 BARDIN RICCARDO 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:13.0
4 MANZATO SIMONE 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:13.4
5 PELINO MARCO 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:14.4
6 GIROTTO STEFANO 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:17.2

Serie n° 2 di 5
1 SPERANZA ERMANNO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.4
2 TONON NICOLO' 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:09.6
3 MONTESEL ANGELO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:08.1
4 PERUZZA ALESSANDRO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:08.4
5 ZANIBELLATO LUCA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:10.0
6 CHINELLATO MICHELE 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:13.0

Serie n° 1 di 5
1 PEGORARO ANDREA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:07.5
2 AERE ALESSANDRO 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:07.1
3 FRANCONETTI ANDREA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:05.4
4 SABINO ANTONIO 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:06.0
5 LONGHIN DANIELE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:07.4
6 SALVIATO DAVIDE 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:07.7

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 28/11/2004 ore 09:51

Serie n° 5 di 5
1 SERAFIN CARLOTTA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:47.0
2 AQUINO RAFFAELLA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:35.0
3 PAPAIS SARA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:31.9
4 DE PIN AMBRA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:32.3
5 BOFFO GIULIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:47.0

Serie n° 4 di 5
1 BERTUOL SARA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:29.2
2 BON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:27.7
3 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:24.3
4 MARCHESIN CRISTINA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:25.0
5 MAZZA BEATRICE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:28.2

Serie n° 3 di 5
1 BERTUOL MARIA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.3
2 DELL'AQUILA GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:18.9
3 BONATO LAURA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:17.9
4 MENEGALDO GIULIA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:18.0
5 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:20.6
6 POL BODETTO GIULIA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:23.5

Serie n° 2 di 5
1 BOTTEON MASHA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:16.2
2 D'ARNESE CHIARA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:14.0
3 BORTOLIN KATIA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.1
4 FAGGIANI MARTINA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:13.9
5 COPPE ELENA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:15.0
6 DE NEGRI IRENE 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:17.6

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti gruppo B+D Foglio n. 3
01/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 BRONDOLIN FEDERICA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:10.6
2 GOBBETTO CHIARA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:09.0
3 SGNAOLIN LUDOVICA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:07.9
4 BUOSI ANTONELLA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:08.0
5 DALLA LIBERA GIADA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:09.6
6 ZANIBELLATO MARTINA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:10.8

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 28/11/2004 ore 09:58

Serie n° 4 di 4
2 NINNIRIVA ALESSANDRO 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 54:00.0
3 COLA SIMONE 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:54.0
4 SERAFIN FEDERICO 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:54.0

Serie n° 3 di 4
2 INNOCENTE ALBERTO 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:49.7
3 ZANCO DANIELE 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:49.1
4 BRUNI MARCO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:49.6
5 SILVESTRI RICCARDO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:51.0

Serie n° 2 di 4
1 FURLAN GABRIELE 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:47.0
2 TALON EDOARDO 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.4
3 BARBUI MATTIA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:44.5
4 BASTANZETTI MARCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:45.3
5 PELOSO SEBASTIANO 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:45.6
6 FOSCAN GIANMARIO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:49.0

Serie n° 1 di 4
1 POLONI ALESSANDRO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:44.0
2 MAZZA LEONARDO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.2
3 SILVESTRIN DAVIDE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.9
4 FELTRIN ALESSANDRO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:41.0
5 PASE MARCO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.7
6 SEGAT FRANCESCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.1

50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 28/11/2004 ore 10:56

Serie n° 4 di 4
2 PERISSINOTTO ROSSELLA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 45:08.0
3 BARBUIO SARA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:56.7
4 POLLASTRI FRANCESCA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:06.0

Serie n° 3 di 4
2 AGIUS CATERINA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:55.0
3 ANDREOLA GIULIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:52.0
4 CAVARRA CRISTINA 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:54.0
5 GIACUZZO CAROLINA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:55.0

Serie n° 2 di 4
1 TONON MONICA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:51.0
2 SERAFIN SAMANTHA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.0
3 BIANCO ZOHARA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:49.0
4 PUPPIN IRENE 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:50.0
5 VIDA FRANCESCA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.4
6 BERGAMO CATERINA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:52.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti gruppo B+D Foglio n. 4
01/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 SANSON GIULIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:47.0
2 BINCOLETTO DEBORAH 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:42.9
3 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.4
4 CALLEGARI ANNA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.8
5 MARTIN ROXANA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:46.0
6 BERGAMO GRETA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.0

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 28/11/2004 ore 11:46

Serie n° 4 di 4
1 ZAMBON FEDERICO CLAUDIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:20.1
2 CESCHIN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 03:16.5
3 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:06.6
4 PADOVAN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 03:11.2
5 GRAZIOSI JACOPO 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:17.7

Serie n° 3 di 4
1 PERUZZA ALESSANDRO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 03:02.8
2 BARDIN RICCARDO 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:00.2
3 ONGARO DAVIDE 1992 RANAZZURRA S.S.D. 02:57.1
4 CAMERIN FABRIZIO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 02:59.5
5 FACCHIN CARLO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:02.0
6 GRANDIN MATTIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:03.8

Serie n° 2 di 4
1 PEGORARO ANDREA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:55.0
2 MANZATO SIMONE 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:53.0
3 FACCHIN VITTORIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:47.2
4 TONON NICOLO' 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:52.4
5 CHINELLATO MICHELE 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:54.4
6 MONTESEL ANGELO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 02:56.7

Serie n° 1 di 4
1 FRANCONETTI ANDREA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:45.0
2 LONGHIN DANIELE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:44.2
3 BASSO FEDERICO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 02:35.2
4 CARUSO GIUSEPPE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:41.5
5 AERE ALESSANDRO 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:45.0
6 SALVIATO DAVIDE 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:46.0

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 28/11/2004 ore 11:54

Serie n° 4 di 4
1 MAZZA BEATRICE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 03:37.7
2 BERALDO NICOLE 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:32.1
3 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:22.5
4 BON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:28.5
5 DE PIN AMBRA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:34.4
6 PAPAIS SARA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:41.1

Serie n° 3 di 4
1 MENEGALDO GIULIA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:11.8
2 DELL'AQUILA GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:09.8
3 FINOTTO ILARIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:07.8
4 DE NEGRI IRENE 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:09.3
5 MOROSIN CORA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:10.0
6 TORRESIN ANNA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:13.2

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti gruppo B+D Foglio n. 5
01/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 GAVA GIORDANA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:07.3
2 ZANIBELLATO MARTINA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:02.8
3 SGNAOLIN LUDOVICA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:01.6
4 FASAN VALERIA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:02.6
5 BORTOLIN KATIA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 03:05.0
6 D'ARNESE CHIARA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:07.4

Serie n° 1 di 4
1 DALLA LIBERA GIADA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:00.0
2 GOBBETTO CHIARA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:57.7
3 PERUZZA PAOLA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:52.7
4 CENEDA VALENTINA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:57.1
5 DE BASTIANI MARA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:58.7
6 PADOVAN ILARY 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:00.1

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 28/11/2004 ore 12:02

Serie n° 5 di 5
2 BRUNI MARCO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:01.1
3 DAL BEN SEBASTIANO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:57.0
4 INNOCENTE ALBERTO 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:57.8

Serie n° 4 di 5
2 FURLAN GABRIELE 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:55.0
3 ZANCO DANIELE 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:54.7
4 GAETA GIACOMO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:55.0
5 TALON EDOARDO 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:56.9

Serie n° 3 di 5
1 NINNIRIVA ALESSANDRO 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:52.0
2 CHIARENTIN NICOLA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:50.0
3 GREGORATTI ADALBERTO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:48.2
4 BISCARO LUCA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:48.8
5 BARBUI MATTIA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:50.3
6 PELOSO SEBASTIANO 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:52.4

Serie n° 2 di 5
1 FRATTER JACOPO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:47.8
2 SPINAZZE' ENRICO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:45.0
3 ROSSETTO ALEX 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:43.7
4 DA ROS MARCO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:44.0
5 FELTRIN ALESSANDRO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:46.0
6 FOSCAN GIANMARIO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:48.0

Serie n° 1 di 5
1 D'ESTE GIACOMO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:39.0
2 BAZZO MARCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:36.3
3 SABINO ALESSIO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:35.0
4 CIBIN ALESSANDRO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:35.5
5 PIANON DAVIDE 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:38.0
6 PASE MARCO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:41.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti gruppo B+D Foglio n. 6
01/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 28/11/2004 ore 12:10

Serie n° 3 di 3
2 D'AMBROSI ANGELA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:25.0
3 RUSPINI BENEDETTA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:10.0
4 BONATO MARTA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:12.0
5 BARBUIO SARA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:31.0

Serie n° 2 di 3
1 ANDREOLA GIULIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 02:00.0
2 CAVARRA CRISTINA 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:58.0
3 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:52.4
4 BERGAMO GRETA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:56.4
5 BERGAMO CATERINA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:00.0

Serie n° 1 di 3
1 MARTIN ROXANA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:52.0
2 CAROBOLANTE GRETA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:48.0
3 BARRO ILARIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:45.1
4 SANSON GIULIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:46.0
5 DA ROS SAMUELA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:50.4
6 GHEDIN ALICE 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:52.0

200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 28/11/2004 ore 12:16

Serie n° 3 di 3
2 PADOVAN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 03:40.8
3 PELINO MARCO 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:30.5
4 CESCHIN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 03:32.5

Serie n° 2 di 3
2 ZANIBELLATO LUCA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:20.9
3 ANGELETTI FEDERICO 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:14.9
4 ONGARO DAVIDE 1992 RANAZZURRA S.S.D. 03:20.5
5 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:22.9

Serie n° 1 di 3
1 SPERANZA ERMANNO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 03:09.9
2 SABINO ANTONIO 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:04.5
3 BASSO FEDERICO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 02:55.8
4 CARUSO GIUSEPPE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:03.9
5 TONON NICOLO' 1993 RANAZZURRA S.S.D. 03:06.3
6 CAMERIN FABRIZIO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 03:14.8

200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 28/11/2004 ore 12:23

Serie n° 3 di 3
2 AQUINO RAFFAELLA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 03:49.1
3 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:40.0
4 TORRESIN ANNA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:44.7
5 BERTUOL SARA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 03:50.9

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti gruppo B+D Foglio n. 7
01/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 MOROSIN CORA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:39.9
2 DE BASTIANI MARA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:29.4
3 COPPE ELENA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:28.3
4 FINOTTO ILARIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:28.3
5 BOTTEON MASHA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 03:30.3

Serie n° 1 di 3
1 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:26.4
2 CENEDA VALENTINA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 03:19.2
3 BUOSI ANTONELLA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:15.0
4 GAVA GIORDANA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:15.0
5 FASAN VALERIA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:19.8
6 FAGGIANI MARTINA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:27.8

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 28/11/2004 ore 12:30

Serie n° 2 di 2
2 ROSSETTO, FURLAN, SERAFIN, NINNI RIVA PIAVE NUOTO A.S.D. 02:50.0
3 FELTRIN, SILVESTRI, DAL BEN, CORRO'  A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:40.0
4 ZANCO, GREGORATTI, FRATTER, BARBUI  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:44.0

Serie n° 1 di 2
2 CAMERANO, NALDI, PIANON, SABINO  A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:25.0
3 BASTANZETTI, BAZZO, SEGAT, SFORZIN  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:18.0
4 SILVESTRIN, CIBIN, MAZZA, MAZZER  RANAZZURRA S.S.D. 02:20.0
5 DA ROS, PASE, POLONI, SPINAZZE'  RANAZZURRA S.S.D. 02:30.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 28/11/2004 ore 12:35

Serie n° 1 di 1
1 PERISSINOTTO, SERAFIN, FAVERO, SARTORI A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:00.0
2 CALLEGARI, VERDOLIVA, GHEDIN, MATTARUCCO A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:40.0
3 DE LONGHI, ANDREETTA, DA ROS, ZAMBON NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:28.0
4 CAROBOLANTE, SANSON, MARTIN, BARRO RANAZZURRA S.S.D. 02:38.0
5 BINCOLETTO, PUPPIN, AGIUS, BERGAMO  PIAVE NUOTO A.S.D. 02:57.0
6 BIANCO, ANDREOLA, GIACUZZO, POLLASTRI RANAZZURRA S.S.D. 03:15.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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